
4 ih*e. <r.

Městská část Praha - Oakovicc, sc sídlem náměstí 25. března 121, 196 00, Praha 9 
Čakovice, IČ 00231291,
zastoupena starostou Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D. a zástupcem starosty Ing. Jiřím 
Vihtiškou
dále jako „pronajímatel" na straně jedné

a

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100, sc sídlem nám. 25. března 100, 
196 00, Praha 9 - Čakovice, IČ 61387835, 
zastoupeno ředitelkou PhDr. Danielou Hochmanovou 
dále jako „nájemce'1 na straně druhé

na základě usnesení RMČ ze dne 12.12.2016, č. usnesení USN RM 757/2016 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek c. 2
k nájemní smlouvě zc dne 23.7.2007

Dne 23.7.2007 uzavřely smluvní stany nájemní smlouvu o užívání domu č. p. 100, která je 
součástí pozemku pare. Č. 1017 a pozemků pare. č. 1018, pare. č. 1022/2, obce Praha, k. ú. 
Čakovice.

Dne 24.7.2013 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 k předmětné nájemní smlouvě.

TI.
Tímto dodatkem č. 2 sc smluvní strany dohodly na změně čl. VII. druhý odstavec shora 
uvedené nájemní smlouvy, který nové zní:

„Nájemné je splatné v pololetních splátkách, splatných vždy k poslednímu dni toho kterého 
pololetí na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, a.s.f 
2000922389/0800, v. 5. J0000100.“.

č. ú. 090018-

111.
Tímto dodatkem Č. 2 nedotčená ustanovení nájemní smlouvy ze dne 23.7.2007 ve znění 
dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

IV.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.



f
Smluvní sírany prohlašují, že tento dodatek e. 2 odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že jej 
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si dodatek po jeho sepsání řádně 
přečetly a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V.
1'cnto dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

■ 4 -01- 201?V Praze dne V Praze dne

Ing. Alexander Lochman, Ph.D 
starosta

PhDr. Daniela Ilochmanová 
ředitelka gymnázia

ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 /. č. 131 /WO ju.. 

že byly splněny podmínky pro platnost 
tohoio právního úkonu.

Pově ře

.35Hw
I LinhartMichaela

V Praze dne


